[bookmark: _GoBack]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. ВЛАДИКАВКАЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 апреля 2024 года № 15-п
г. Владикавказ

О внесении изменений в постановление главы
муниципального образования город Владикавказ
 от 10 апреля 2017 № 11-п  «Об утверждении количественного и персонального состава административной комиссии
муниципального образования город Владикавказ»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30 декабря 2001 года № 195 - ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Северная Осетия-Алания от 14 января 2003 года № 3-РЗ «Об административных комиссиях муниципальных образований Республики Северная Осетия-Алания»,  Законом Республики Северная Осетия - Алания от 12 октября 2010 года № 48-РЗ                             «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городского округа государственными полномочиями Республики Северная Осетия-Алания по образованию и организации деятельности административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», Положением об административной комиссии муниципального образования город Владикавказ, утвержденным постановлением главы муниципального образования г. Владикавказ от 28 сентября 2011 года № 02-п                                              «Об административной комиссии муниципального образования г. Владикавказ», Постановлением главы муниципального образования г. Владикавказ                          от 10 апреля 2017 года № 11-п «Об утверждении количественного и персонального состава административной комиссии муниципального образования город Владикавказ», а также на основании обращения главы АМС г. Владикавказа от 04.04.2024 № 370 п постановляю:
 1. Внести в состав административной комиссии муниципального образования г. Владикавказ (далее – Комиссия), утвержденный постановлением главы муниципального образования г. Владикавказ от 10 апреля 2017 года               № 11-п «Об утверждении количественного и персонального состава административной комиссии муниципального образования город Владикавказ», следующие изменения:
       1.1. Вывести из состава Комиссии:
- Купеева Зелимхана Батразовича, начальника Управления предпринимательства и потребительского рынка администрации местного самоуправления г. Владикавказа – член Комиссии.
       1.2. Ввести в состав Комиссии:
-     Караеву Ольгу Александровну, врио заместителя начальника Управления по контролю за городским хозяйством администрации местного самоуправления               г. Владикавказа – член Комиссии.
      2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Владикавказ».
      4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава муниципального
 образования г. Владикавказ	                                                      А. Пациорин